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FretutellutrgsbescheitriguEg züD Steuer.bzüg bei Bauleistungetr gcmÄß § 4tb Abs. I Srtz I des
EinkommeDsteuergesetzes (EStG)

Firm4 Name JanseD-Tore GmbH & Co.KC VotmnI
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Am Wa$berg 51,26903 Surwold
wird hiamit bescheinig, dass der Empnhger der Bauleistrmg (I-eistungsempftnger) von der micht aim Stcuerabzrg
nach § 4E Abs. I ESIG befrcir isr.

Dies€ Bescheinigung gih vom 0l.l1.2020 bis alm 31.10.2023.

Wichtigcr Hinweis:
Diese Bescheinigung ist dem L-eistungsemlilDgcr im Original auszuh{odigen, wenn sie lIr bestin nre Bauleistungen
gilt. ]n di€ BescheiniBDg fflr cinen Zeitraüm g0ltig, karn auch eine Kopie ausgehändigr werden. Das Original isr mir
Diens§iegel, Unleßckifi und Sicherheits-Nummer versehen.
D€r Iaisn ngsempftnger h.t die Moglichkeit, sich durch eire Pr0fung der Citltigk.it dcr Fr€istellungsbe-
saheidigutrg über€itr eveotuelles Hrftutrgsrlslko Cevi$heit zlr v.rschalfctr. Diese PIüfung kann dtmh eioe
IntEmctabfi'age beim Bundeszenfalamt fü Sreuem (www.bzst.de) erfolgen. Dazl werden die Daten beim Bmdes-
zertralamt für Stcuem gespeichen und bei eincr Inlemetäbliage den Leisrungsempfrngem bekarmt gegeben. Bestätigt
das Bundeszentralämt ffr Sleuem die Goltigkcil nicht oder kann der Leiitungsempßnger eine lntemetabfiage nicht
durchflrtuen, kaim er sich durch eine NachFage b6i dem aufder Freistellungsb€scheinigung ffigegetenen FinanzarDr
Gewissheit veßchaffen. Das Unterla§sen einer lnternetabfiage beim BundeszcDEalamt für Steuem oder einer
Nachfrag€ b€im Finanzant b€grihdet t[r sich elleitr keine zur Haftung liilrcnde glob€ Fah ässigteir-
Die Befieiung von der Pflicht zjm Steuerabzug gilt fiir Zah lügen, die bis zum 3 L I 0.2023 geleistet werden. Die
Aufiechnung (V€Fechnung) dcs L€istungsempfingers mit cegenansprochen gcgenitber dem taistcnden steht einer
Zahlung

D€r uf dies€r B€sch€itrigung bleibt vorbebell€n.
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Finanzamt Papenburg
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